

PROTOKOLL

Sentralstyremøte 5/24 - 18.09.2024 - fysisk

Dato: 18.09.24
Tid: 10:00-15:00
Sted: Tollbugata 35, rom 1858

Sakstype: Sentralstyresak
Saksbehandler: Klerck Fransson Cathrine

Sentralstyremedlemmer

Leder	Birgitte Lloyd	BL
Nestleder	Era Gruda	EG
Styremedlem	Julie Storebø	JS
Styremedlem	Svein Haavik	SH
Styremedlem	Irvin Cehajik	IC
Styremedlem	Sissel Sørli	SS
Styremedlem	Solrun Elvik	SE
1. varamedlem	Stein Lyftingsmo	SL
Studentrepresentant	Sebastian Madsen	SM
Studentrepresentant	Trym Sæter	TS

Kommentar/forfall

Forfall, Samiya Elmi stiller (2.varamedlem)

Sekretariat

Generalsekretær	Greta Torbergsen	GT
Styresekretær	Cathrine Klerck	CK

Andre

Jon Ole Whist (55 og 56)

Saksbilag til alle saker hvis ikke annet er angitt (Teams-mappen)

Agenda

v 1.2 Innkalling SS nr 5 dato18092024 CK

Sak 24-05-051 Gjennomgang av agenda og godkjenning av protokoll fra forrige sentralstyremøte (4/24, 10.06.24) (B)

Vedtak

Sentralstyret godkjente protokoll fra Sentralstyremøte 4/24.

Sak 24-05-052 Orienteringssaker om politisk arbeid ved leder, nestleder og rådgiver (Ikke saksbilag) (O)

Leder: gjennomgang av aktivitet etter sommerferien.

- *Arendalsuka (Farmasiforbundet/Parat. Apotekforeningen og legemiddelindustri etc)*

- *Cape Town (Vaksiner, KI, AMR etc)*
- *Industribesøk (Power of Telemark)*
- *Kontaktmøter (Apotekforeningen, BFI, NMBU, Farmasidagene, Helseteam)*
- *Planlegging av VFD, regionledetreff og industrigruppas nettverkstreff*

Nestleder: se sak 059 og 060

Rådgiver:

Labfrakk 2024 - vellykket labfrakkrunde, ca 170 nye medlemmer. Flertallet av de oppmøtte på alle studiesteder har meldt seg inn. NTNU er i særstilling siden de kun her masterstudenter. De har sitt arrangement 1. oktober. Stor takk til lokale bidragsytere! Apotekerdagen 2024 – ca 50 påmeldte. Stort engasjement. Prosess for valg av nytt styret utover høsten. De fleste fortsetter, veldig bra.

Sak 24-05-053 Orientering fra generalsekretær (Ikke saksbilag) (O)

- *POA – Fra 1.1.2025 fjernes minstegrensen for medlemskap i POA.*
- *POA - Toleransebeløpet for AFP er foreslått endret til 0,26 G fra 1.1.2025*
- *POA – Farmaceutene har fremmet forslag til AID (Arbeids- og Inkluderingsdepartementet) om å innføre sanksjonsmuligheter etter POA-loven på lik linje med lov om obligatorisk tjenestepensjon §§ 8 og 8a. Styret i POA har gitt sitt innspill på dette lovforslaget til AID, og fremholder bla. at det er problematisk at det ikke er sanksjonsmuligheter i loven*
- *RS 2025 Avholdes 11. juni på Sentralen i Oslo*

Sak 24-05-054 Gjennomgang av halvårsregnskap (B)

Vedtak

Sentralstyret godkjente halvårsregnskapet.

Sak 24-05-055 Avslag på videre hjelp (B)

Vedtak

Sentralstyret støtter sekretariatet i sin vurdering til avslag til videre hjelp.

1. NN sin klage over at hen ikke har fått tilstrekkelig juridisk bistand fra Farmaceutene i forbindelse med arbeidskonflikt avvises.

2. NN sin klage over anmodning om praktisk og/eller økonomisk bistand knyttet til søksmål avvises.

3. NN sin klage over avslag på anmodning om dekning av pådratte, eksterne advokatutgifter avslås.

Sak 24-05-056 Juridiske retningslinjer (B)

Vedtak

Sentralstyret fastsetter oppdaterte retningslinjer for juridisk bistand, med umiddelbar ikrafttredelse.

Sak 24-05-057 Utsifting og rokking i styret (B)

Vedtak

Sentralstyret besluttet at Stein Lyftingsmo blir fast møtende sentralstyremedlem. Samiya Elmi blir fast møtende 1.varamedlem.

Følgende andre endringer finner sted:

2.varamedlem: Kristian Svendsen

3.varamedlem: Naz Isabella Lilan

4.varamedlem: Tirill Strømstad

Sak 24-05-058 Innspill til kandidater til det giftige kors (B)

Vedtak

*Sentralstyret vedtok å foreslå NN som kandidat for lang og tro tjeneste. Hen ble vurdert som en sterk kandidat til Årets farmasøyt, men komiteèn syntes hen var bedre kandidat til det giftige kors. Sentralstyret vil videre spille inn at det kan være aktuelle kandidater fra "Farmasihistorier" [*Farmasihistorier - Farmasøytisk institutt \(uio.no\)*](http://Farmasihistorier - Farmasøytisk institutt (uio.no))*

Sak 24-05-059 Senter for papirløse flyktninger - fagkveld (D)

Vedtak

Sentralstyret anbefaler at dette tas i samarbeid med FUG. Nestleder bes ta kontakt med FUG ved Tove Ytterbø.

Sak 24-05-060 Gjør Kloke Valg (GKV) (Ikke saksbilag) (O)

Vedtak

Sentralstyret tok orienteringen til orientering. GKV jobber intensivt med høstens konferanse 28. november «Mer er ikke alltid bedre – Får vi aldri nok av helsetjenester?»

Sak 24-05-061 Rekvireringsrett til apotekere (D)

Vedtak

Fristen for høringen er utløpt. Apotekforeningen har påpekt at det kan bli skjevdeling av tilgang til tjenester hvis ikke apotekere kan rekvirere. Blir fort fokus på om økonomi kan være en drivkraft. Farmaceutene har i sitt målprogram å støtte økt vaksinasjonsdekning. Sentralstyret tar opp saken igjen på neste møte (4/11, Teams).

Sak 24-05-062 Vurdering av behov for forsikring knyttet til fremtidig farmasøytrekvirering (D)

Vedtak

Sentralstyret tok saken til orientering.

Produksjonsansvarsloven krever at alle som produserer, importerer eller prøver ut legemidler må ha forsikring for dette. Dette er dermed ikke aktuelt for våre medlemmer. Et annet aspekt er profesjonsansvar, der har våre medlemmer profesjonsansvarsforsikring som inngår som medlemsfordel.

Sak 24-05-063 Høringslisten (O)

Vedtak

Sentralstyret tok orienteringen til orientering.

Sak 24-05-064&065 Status regioner og sentralstyremedlemmer (O)

Vedtak

Sentralstyret tok orienteringen til orientering.

Sak 24-05-066 Ferdig avtaleutkast. Generalsekretær (Ikke saksbilag) (B)

Vedtak

Sentralstyret godkjente avtalen.

Eventuelt

Kontakt med lærestedene (BL)

Farmaceutene er observatør i Fagorganet. Neste møte skal være 13/11. Fokus på økt gutteandel innen helsefag. Agenda blir tatt opp på neste Sentralstyremøte (4/11).

Møte i ALU (IC)

Gjennomgikk status for forhandlinger. Vil friske opp arbeidet med policy-dokumenter. Har diskutert Amsterdam-turen (program) i november. NHO-avtalen, revurdering av hvem som skal være motpart: Farmaceutene har en egen hovedavtale med NHO (hovedsak

industribedrifter), lik den Tekna har. Fordel om vi går over til Geneo som har helsefokus. Valg for nye tillitsvalgte, kan bli mange nye i høst.

Oppfølging etter streiken (GT)

Alle har fått det de skal ha, venter på endelig oppgjør fra Akademikerne. Vi har klart å håndtere utbetalingene gjennom det løpende budsjettet.

Innføring av ny IT-løsning i apotek (IC)

Hadde vært interessant å få høre hvordan dette går og har gått. Med tanke på opplæring og basert på hvordan dette oppleves fra arbeidstakere og tillitsvalgte. Det blir et spennende halvår.

Kommunefarmasinettverket (SE)

Helsedir har fått henvendelse fra kommunefarmasinettverket. Farmaceutene hadde laget et opplegg for kommunefarmasinettverket koblet til Pasientsikkerhetskonferansen etter ønske fra nettverket.

Birgitte Lloyd
Styreleder

Era Gruda
Nestleder

Samiya Elmi
1. varamedlem

Svein Haavik
Styremedlem

Irvin Cehajik
Styremedlem

Sissel Sørli
Styremedlem

Solrun Elvik
Styremedlem

Stein Lyftingsmo
Styremedlem

Sebastian Madsen
Studentrepresentant

Trym Sæter
Studentrepresentant